
 
KDPW informuje, iż po rozpatrzeniu wniosku spółki ORCO 
PROPERTY GROUP Société Anonyme, Zarząd KDPW postanowił: 
 
1/ przyznać spółce ORCO PROPERTY GROUP Société Anonyme status 
uczestnika KDPW w typie EMITENT; 
 
2/ rejestrować w KDPW pod kodem LU0122624777: 
a/ do 8.703.507 akcji istniejących spółki  ORCO PROPERTY GROUP 
Société Anonyme bez określonej wartości nominalnej każda, pod 
warunkiem podjęcia decyzji przez spółkę prowadzącą rynek 
regulowany o dopuszczeniu tych akcji do obrotu na tym rynku 
regulowanym, 
b/ do 1.304.348 akcji zwykłych spółki ORCO PROPERTY GROUP 
Société Anonyme bez określonej wartości nominalnej każda, 
emitowanych w ramach upoważnienia dla Rady Dyrektorów 
zawartego w artykule 5 Statutu spółki ORCO PROPERTY GROUP 
Société Anonyme, oferowanych w Polsce w oparciu o Uchwałę Rady 
Dyrektorów spółki ORCO PROPERTY GROUP Société Anonyme z dnia 
16 maja 2007 r., pod warunkiem podjęcia przez Radę Dyrektorów 
spółki ORCO PROPERTY GROUP Société Anonyme uchwały w sprawie 
emisji tych akcji, dojścia emisji tych akcji do skutku, 
dokonania ich przydziału, oraz podjęcia decyzji przez spółkę 
prowadzącą rynek regulowany o dopuszczeniu tych akcji do 
obrotu na tym rynku regulowanym, 
c/ do 195.652 zwykłych  spółki ORCO PROPERTY GROUP Société 
Anonyme bez określonej wartości nominalnej każda, emitowanych 
w ramach opcji dodatkowego przydziału, na podstawie 
upoważnienia dla Rady Dyrektorów zawartego w artykule 5 
Statutu spółki ORCO PROPERTY GROUP Société Anonyme, 
oferowanych w Polsce w oparciu o Uchwałę Rady Dyrektorów 
spółki ORCO PROPERTY GROUP Société Anonyme z dnia 16 maja 2007 
r., pod warunkiem podjęcia przez Radę Dyrektorów spółki ORCO 
PROPERTY GROUP Société Anonyme uchwały w sprawie emisji tych 
akcji, dojścia emisji tych akcji do skutku, dokonania ich 
przydziału, oraz podjęcia decyzji przez spółkę prowadzącą 
rynek regulowany o dopuszczeniu tych akcji do obrotu na tym 
rynku regulowanym. 
 
KDPW rozpocznie rejestrację w KDPW akcji, o których mowa w 
pkt. 2 lit. a, w terminie dwóch dni od dnia złożenia przez 
spółkę ORCO PROPERTY GROUP Société Anonyme w KDPW dokumentów 
potwierdzających podjęcie przez spółkę prowadząca rynek 
regulowany decyzji, o której mowa w pkt. 2 lit a., z 
zastrzeżeniem rejestrowania tych akcji przez Clearstream 
Banking Luxembourg na koncie prowadzonym dla KDPW. 



 
KDPW rozpocznie rejestrację w KDPW akcji, o których mowa w 
pkt. 2 lit. b, w terminie dwóch dni od dnia złożenia przez 
spółkę ORCO PROPERTY GROUP Société Anonyme w KDPW dokumentów 
potwierdzających dokonanie przydziału i dojścia emisji tych 
akcji do skutku oraz podjęcie przez spółkę prowadzącą rynek 
regulowany decyzji, o której mowa w pkt. 2 lit b., z 
zastrzeżeniem rejestrowania tych akcji pod kodem LU0122624777 
przez Clearstream Banking Luxembourg na koncie prowadzonym dla 
KDPW. 
 
KDPW rozpocznie rejestrację w KDPW akcji, o których mowa w 
pkt. 2 lit. c, w terminie dwóch dni od dnia złożenia przez 
spółkę ORCO PROPERTY GROUP Société Anonyme w Krajowym 
Depozycie dokumentów potwierdzających dokonanie przydziału i 
dojścia emisji tych akcji do skutku oraz podjęcie przez spółkę 
prowadzącą rynek regulowany decyzji, o której mowa w pkt. 2 
lit c., z zastrzeżeniem rejestrowania tych akcji pod kodem 
LU0122624777 przez Clearstream Banking Luxembourg na koncie 
prowadzonym dla KDPW. 
 
W przypadku, gdy do obrotu na rynku regulowanym nie zostaną 
wprowadzone wszystkie akcje, o których mowa w pkt. 2, 
warunkiem rozpoczęcia rejestracji pod kodem LU0122624777 akcji 
nie wprowadzonych do tego obrotu będzie podjęcie decyzji przez 
spółkę prowadzącą ten rynek o ich wprowadzeniu do obrotu na 
tym samym rynku regulowanym, przy czym rozpoczęcie rejestracji 
nastąpi nie wcześniej niż w dniu wskazanym w tej decyzji jako 
dzień wprowadzenia tych akcji do obrotu na tym rynku. 
 
 


